[image: image1.jpg]D

o,
Lo

4
%1110

7

АдминистрациЯ

городского  округа    Анадырь

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22. 06.2010г.                                                                                                                                                                № 418
	О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Анадырь от 30.03.2010 г. №198

Руководствуясь Порядком формирования, ведения и опубликования перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам  малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории городского округа Анадырь, утверждённого решением Совета депутатов городского округа Анадырь от 29.09.2009 г. №33, на основании проводимой  в 2009 -2010 г.г. дополнительной  инвентаризации  и перерегистрации недвижимого имущества, включённых  в перечень  муниципального имущества, а также в связи с поступлением от органов технической инвентаризации технической документацией с изменёнными параметрами в характеристике объектов, с целью  устранения допущенных технических ошибок при  оформлении  перечня,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В  Приложение к постановлению Администрации городского округа Анадырь от 30.03.2010 г. №198 «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации городского округа Анадырь  от 20.11.2009 г. №804» внести следующие изменения:

1)  в пункте 1 в графе 2 после слов «нежилое помещение…» дополнить словом «…(пом.IV);

2)  в пункте 2 в графе 4 слова «…площадь 24,7 кв.м.» заменить словами «… площадью 27,4 кв. м»;

3)  в пункте 7  в графе 4  слова «…площадь 630,0 кв.м.» заменить словами «…площадью 618,3 кв.м.»;

4)  в пункте 8  в графе 4:

после слов «…нежилое помещение…» дополнить словами «… является частью общего нежилого помещения, которое …»;

 слова «…площадью 76,2 кв.м.» заменить словами «…площадью 76,5 кв.м.»;

5) в пункте 11 в графе 1 после слов «нежилое помещение…» дополнить словом «… (пом.I)»;

6) в пункте 13 в графе 1 после слов « нежилое помещение…» дополнить словом «… (часть пом.III)»;

7)  в пункте 15 в графе 4 после слов «ул. Отке, 26…» включить слово «… площадью 18,0 кв.м.»;

8)  в пункте 28:

в графе 1  слова «…(пом.3,4)» заменить словами «…(пом.I)»;

 в графе 4  слова «…  площадь 54,7 кв.м.» заменить словами «…площадью 55,4 кв. м»;

9) в пункте 35 в графе 4  слова «…ул. Отке,26б, площадью 72,5 кв.м.» заменить словами «…ул. Отке, 26а, площадью 72,6 кв.м.»;

2

10)  в пункте 36 в графе 4 слова  «…ул. Отке,26б, площадью 217,0 кв.м.» заменить словами «…ул. Отке, 26а, площадью 212,1 кв.м.»;

11)  в пункте 38 в графе 4 слова «…площадью 105,6 кв. м…» заменить словами  «… площадью 105,65 кв.м. (без учёта теплового узла)»;

12) в пункте 41 в графе 4 слов «… площадью 73,6 кв.м., 76,0 кв.м. …» заменить словами  «…площадью 73,6 кв.м., 71,8 кв. м…».

2. Опубликовать  настоящее постановление в газете «Крайний Север» и на официальном сайте Администрации городского округа Анадырь.

Глава  Администрации

                А.Г. Щегольков
Подготовила:

Л.В. Васильцова

Согласовано:

А.Ю. Зюкин

Е.В. Корх
Разослано: В дело -3; УФЭ и ИО – 3, Крайний Север -2  /  8